РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2021 г.                                                                    № 312
г.Жуковка

Об утверждении состава постоянно

 действующей экспертной комиссии

 администрации Жуковского

 муниципального округа

В целях упорядочения организации делопроизводства   и

необходимостью организации и проведения работ по экспертизе ценности

документов, образующихся в деятельности администрации Жуковского

муниципального округа:

       1.Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии

 администрации Жуковского муниципального округа в следующем составе:

-Новик С.Н., председатель экспертной комиссии, руководитель

аппарата администрации Жуковского муниципального округа;

 -Митракова Т.А., секретарь экспертной комиссии,  главный специалист

отдела правовой и кадровой работы администрации Жуковского

муниципального округа;

 -Офицеров О.С., член комиссии,  заместитель начальника отдела

правовой и кадровой работы администрации Жуковского муниципального

округа;

 -Головцова Н.И., ведущий специалист по архиву отдела правовой и

кадровой работы администрации Жуковского муниципального округа;

 -Кучерова Т.Ф., ведущий специалист отдела учета, отчетности и

информационных технологий администрации Жуковского муниципального

округа.

      2.Распоряжение администрации Жуковского района  от 02.05.2012 года №

195р  «Об утверждении состава постоянно действующей экспертной

комиссии      администрации Жуковского района» в редакции постановления

от 31.12.2015 года №677р считать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата администрации Жуковского муниципального округа

Новика С.Н.

 И.о.главы администрации                                             О.А.Воронин